
Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/937150

Lp. Ilość
Jednostka 

miary
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

Cena 

jednostkowa 

netto

Wartość pozycji 

netto
Waluta

1  1,00 usługa PLN 111250 111 250,00 PLN 111000 111 000,00 PLN 141860 141 860,00 PLN

111 250,00 PLN 111 000,00 PLN 141 860,00 PLN

Informacja z otwarcia ofert

Data wygenerowania Raportu: 2024-06-20 11:02:55

Zamawiający: Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej - GLIWICE Spółka z o. o.

Data wystawienia postępowania: 2024-06-06 09:50:48

Data rozpoczęcia postępowania: 2024-06-06 09:50:00

Data otwarcia ofert: 2024-06-20 11:01:00

Numer postępowania: DZ/2/79/2024

Typ postępowania: OTWARTE, ZAPYTANIE (SZABLON:Zapytanie ofertowe)

Organizator postępowania: Renata Uramowska-Słuszniak

Liczba zaproszonych dostawców (wykonawców) / ofert w pierwszym etapie: 4 / 3

Przedmiot postępowania

USŁUGI GEODEZYJNO-PROJEKTOWE "AGMAR-GEO" 

MARIUSZ WŁODARCZYK                                               ul. 

Kalinowa 1B/9; 41-806 Zabrze

Geotech                                                                                                

ul. Wybrzeże Wojska Polskiego 6/7;  44-100 Gliwice

Biuro Usług Geodezyjno-Projektowych GEOIDA Artur 

Kabalak ul. Miła 9/1; 43-190 Mikołów

Data zakończenia zbierania ofert: 2024-06-20 11:00:00

Data zakończenia postępowania:

Data unieważnienia postępowania:

2024-06-20 10:45:152024-06-19 13:47:00 2024-06-19 14:15:15 (2024-06-19 14:15:32)

Przedmiot postępowania - ON ID  

 Obsługa geodezyjna zadań inwestycyjnych  i remontowych 

realizowanych w latach 2024-2025 

Razem (netto):

Data złożenia oferty (edycji oferty):

NAZWA POSTĘPOWANIA: ID 937150: DZ/2/79/2024 Obsługa geodezyjna zadań inwestycyjnych  i remontowych realizowanych w 

latach 2024-2025 

Nr oferty 1 2 3


